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7345
7414
7415
7424
7425
7410
7413
7419
7427
7404
7428
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7429
7412
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7361

7426

SELECAO 2022
EDITAL AGEUFMA N° 35/2022

RESULTADO PARCIAL DA PROVA DE PROJETOS COM OS CLASSIFICADOS

PARA ETAPA SEGUINTE DO SELETIVO

CPF
XXX.054.XXX-10

XXX.508.XXX-70

XXX.322.XXX-76

XXX.513.XXX-06

XXX.526.XXX-55

XXX.636.XXX-45

XXX.188.XXX-00

XXX.689.XXX-67

XXX.940.XXX-87

XXX.136.XXX-03

XXX.654.XXX-49

XXX.966.XXX-93

XXX.981.XXX-09

XXX.201.XXX-60

XXX.078.XXX-64

XXX.269.XXX-30

XXX.419.XXX-29

XXX.986.XXX-99

a universidade que a gente quer

MEDIA FINAL
8,74

8,53
8,50
8,31
8,26
7,79
7,36
7,00
7,00
7,00
7,00
6,06
5,78
5,33
5,16
5,06
4,91

4,15

(Aprovado pela Resolugao CONSEPE n° 1.791, de 30 de novembro de 2018)
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CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO

NAO CLASSIFICADO

Cidade Universitdria Dom Delgado - Nom
Av. dos Portugueses, 1996 - Sao Luis - Maranhéo : CE§
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Observacdes: Apods

a fase recursal desta etapa, os candidatos com o status de
“CLASSIFICADO” serao agendados para a prova oral, conforme cronograma do edital e

serdo comunicados posteriormente com detalhes de data e horario, através de email enviado
pela secretaria do programa.

Sdo Luis, 01 de agosto de 2022

Marcio Carneiro dos Santos
Coordenador do Programa de Pos-Graduagao em Comunica¢dao/ Mestrado Profissional

a universidade que a gente quer

Cidade Universitdria Dom Delgado - Nome do Prédio
Av. dos Portugueses, 1996 - Sao Luis - Maranhao : CEP 65080-805
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